
 

 

 

 

 
 
 

ประกาศ สมาคมฌาปนกิจสงเคราะห์สมาชิกสหกรณ์ออมทรัพย์ทหาร 
เรื่อง 

สรุปสถานภาพจำนวนสมาชิก   ประจำเดือน มกราคม  2567 
***************************** 

1.  สมาคมฌาปนกิจสงเคราะห์สมาชิกสหกรณ์ออมทรัพย์ทหาร (สสอท.)  ได้สรุปสถานภาพจำนวน

สมาชิกประจำเดือนมกราคม  2567  (ณ  31  มกราคม  2567)  รายละเอียดดังนี้ 

ประเภท 
ณ 

31 ธ.ค. 66 

สมาชิกใหม่ 
พ้นสภาพ 
(หลังอุทธรณ์) 

การเปลี่ยนแปลงในเดือนมกราคม 2567 สมาชิกคงเหลือ 
ณ 31 ม.ค. 67 
(ท่ีแนบ 1-3) 

หมาย
เหตุ 

รอบ 
11/66 

รอบ 11/66 
พิเศษ 

ถึงแก่กรรม 
(ท่ีแนบ 4) 

ลาออก 
(ท่ีแนบ 5) 

พ้นสภาพ 
(ท่ีแนบ 6) 

โอนย้าย 

สามัญ 40,978 128 46 369 31 6 3 - 40,743  
วิสามัญ 4,254 26 51 20 1 0 - - 4,310  

รวม 45,232 154 97 389 32 6 3 - 45,053  
 

2.  ขอให้ศูนย์ประสานงานทุกศูนย์ตรวจสอบรายชื่อสมาชิกถึงแก่กรรม และลาออก (ตามรายชื่อ  

ที่ แนบ มากั บ ป ระก าศ นี้  จ ำน วน  10 แผ่ น ) ถ้ า ไม่ ถู ก ต้ อ ง ให้ แ จ้ ง  สสอท . ท ราบ ภ าย ใน วั น ศุ ก ร์ ที่    

15  มีนาคม  2567  หากล่วงเลยจากที่กำหนดนี้แล้วจะถือว่ายอดสมาชิกที่ทาง สสอท. แจ้งตามข้อ 1  

เป็นจำนวนที่ถูกต้อง 

จึงประกาศมาให้ทราบโดยทั่วกัน           

 

                      ประกาศ   ณ   วันที่       29     กุมภาพันธ ์  พ.ศ.  2567 

                            พลเอก 
                        ( สุรนิทร์  แพโต )  

                        นายกสมาคม 
                           ฌาปนกิจสงเคราะห์สมาชกิสหกรณ์ออมทรัพย์ทหาร 

 
 



ท่ีแนบ 1 (1/2) 

1 1 กรมอู่ทหารเรือ 1,261 90 1,351

2 2 กรมแพทย์ทหารอากาศ 381 51 432

3 4 กองบัญชาการกองทัพไทย 1,521 193 1,714

4 5 ส านักงานเลขานุการกองทัพบก 2,389 106 2,495

5 6 กองทัพภาคท่ี 3 3,691 219 3,910

6 7 ส านักงานปลัดกระทรวงกลาโหม 3,454 352 3,806

7 8 กรมสรรพาวุธทหารเรือ 2,810 112 2,922

8 9 กองพลพัฒนาท่ี 4 156 13 169

9 10 กองบิน 46 452 53 505

10 11 ค่ายอิงคยุทธบริหาร 95 10 105

11 12 กรมยุทธศึกษาทหารอากาศ 432 80 512

12 13 กองพลทหารราบท่ี 5 1,007 57 1,064

13 15 ส่ือสารทหาร 477 184 661

14 17 โรงเรียนเตรียมทหาร 215 50 265

15 18 กองบัญชาการช่วยรบท่ี 3 696 4 700

16 19 ศูนย์การบินทหารบก 150 44 194

17 20 ทหารศรีสองรัก 263 100 363

18 22 กรมขนส่งทหารอากาศ 418 63 481

19 24 วังเดิม 4,305 0 4,305

20 25 กองบิน 1 179 35 214

21 26 วิทยาลัยป้องกันราชอาณาจักรฯ 253 19 272

22 27 นาวิกโยธิน 1,906 211 2,117

23 28 ฐานทัพเรือสัตหีบ 2,172 81 2,253

24 30 กรมพลาธิการทหารอากาศ 286 88 374

25 31 กองการฝึกกองเรือยุทธการ 3,098 296 3,394

26 32 สถาบันวิชาการป้องกันประเทศ 0 0 0

27 33 กรมทหารราบท่ี 31 รักษาพระองค์ 607 165 772

28 34 ร.15 21 1 22

29 35 กองบัญชาการช่วยรบท่ี 4 381 29 410

30 36 ร.15 พัน 2 207 35 242

31 37 ร.15 พัน 4 88 9 97

32 38 กองบิน 2 470 58 528

33 39 กองพันพัฒนาท่ี 4 144 0 144

34 40 กองพลพัฒนาท่ี 1 74 23 97

สรุปสถานภาพสมาชิก    ณ   31  มกราคม  พ.ศ. 2567

ล าดับ ล าดับศูนย์ ศูนย์ประสานงาน สามัญ วิสามัญ
รวม

ณ  31 มกราคม 2567



ท่ีแนบ 1 (2/2) สรุปสถานภาพสมาชิก    ณ   31  มกราคม  พ.ศ. 2567

ล าดับ ล าดับศูนย์ ศูนย์ประสานงาน สามัญ วิสามัญ
รวม

ณ  31 มกราคม 2567
35 41 กรมช่างอากาศ 794 105 899

36 42 เขาสามยอด 148 41 189

37 43 กรมสรรพาวุธทหารอากาศ 232 39 271

38 44 นปอ. 216 45 261

39 45 ค่ายเสนาณรงค์ 173 8 181

40 46 ค่ายสิรินธร 0 0 0

41 48 กสษ.1 กส.ทบ. 87 12 99

42 50 กองบิน 6 108 12 120

43 51 หน่วยบัญชาการอากาศโยธิน 216 55 271

44 52 ค่ายสรรพสิทธิประสงค์ 353 38 391

45 53 กรมช่างโยธาทหารอากาศ 298 84 382

46 54 กองบิน 7 133 6 139

47 55 ศูนย์การก าลังส ารอง 154 5 159

48 56 กรมทหารปืนใหญ่ท่ี 5 265 0 265

49 57 ศูนย์อ านวยการสร้างอาวุธ 52 24 76

50 58 กองพันทหารม้าท่ี  14 0 0 0

51 60 กรมพลาธิการทหารบก 347 30 377

52 61 หน่วยบัญชาการสงครามพิเศษ 474 111 585

53 62 หน่วยข่าวกรองทางทหาร 66 9 75

54 63 ศูนย์การทหารปืนใหญ่ 11 0 11

55 64 กองพันทหารม้าท่ี 12 21 0 21

56 65 ค่ายเม็งรายมหาราช 0 0 0

57 66 กรมทหารพรานท่ี 46 34 0 34

58 67 สุริยพงษ์ 49 4 53

59 68 ค่ายประเสริฐสงคราม 1 0 1

60 69 ค่ายวีรวัฒน์โยธิน 0 0 0

61 99 รับตรง สสอท. 2,452 851 3,303

40,743 4,310 45,053รวม

พลเอก                
( สุรินทร์ แพโต )

นายกสมาคม
ฌาปนกิจสงเคราะห์สมาชิกสหกรณ์ออมทรัพย์ทหาร



ท่ีแนบ 2 (P.1/2)   

ยกมา ณ พ้น โอน โอน คืน ณ

31 ธ.ค. 66 ปกติ พิเศษ สมาชิกภาพ ออก เข้า สมาชิกภาพ 31 ม.ค. 67

1 1 กรมอู่ทหารเรือ 1,256 8      2      3     -      2        -    -    -           1,261

2 2 กรมแพทย์ทหารอากาศ 381 -       -       -  -      -         -    -    -           381

3 4 กองบัญชาการกองทัพไทย 1,529 1      1      1     -      9        -    -    -           1,521

4 5 ส านักงานเลขานุการกองทัพบก 2,391 2      1      2     -      3        -    -    -           2,389

5 6 กองทัพภาคท่ี 3 3,706 13     8      4     -      32      -    -    -           3,691

6 7 ส านักงานปลัดกระทรวงกลาโหม 3,453 17     3      -  -      19      -    -    -           3,454

7 8 กรมสรรพาวุธทหารเรือ 2,846 2      -       2     -      36      -    -    -           2,810

8 9 กองพลพัฒนาท่ี 4 167 1      -       1     1     10      -    -    -           156

9 10 กองบิน 46 453 2      1      -      -      4        -    -    -           452

10 11 ค่ายอิงคยุทธบริหาร 100 -       -       -      -      5        -    -    -           95

11 12 กรมยุทธศึกษาทหารอากาศ 432 1      1      -      -      2        -    -    -           432

12 13 กองพลทหารราบท่ี 5 1,024 -       -       -      -      17      -    -    -           1,007

13 15 ส่ือสารทหาร 477 1      1      1     -      1        -    -    -           477

14 17 โรงเรียนเตรียมทหาร 216 -       -       -  -      1        -    -    -           215

15 18 กองบัญชาการช่วยรบท่ี 3 706 -       -       -      4     6        -    -    -           696

16 19 ศูนย์การบินทหารบก 149 -       1      -  -      -         -    -    -           150

17 20 ทหารศรีสองรัก 260 1      2      -      -      -         -    -    -           263

18 22 กรมขนส่งทหารอากาศ 420 -       -       1     1     -         -    -    -           418

19 24 วังเดิม 4,298 6      6      4     -      1        -    -    -           4,305

20 25 กองบิน 1 180 -       -       -      -      1        -    -    -           179

21 26 วิทยาลัยป้องกันราชอาณาจักรฯ 254 -       1      -      -      2        -    -    -           253

22 27 นาวิกโยธิน 1,915 1      -       1     -      9        -    -    -           1,906

23 28 ฐานทัพเรือสัตหีบ 2,198 6      1      1     -      32      -    -    -           2,172

24 30 กรมพลาธิการทหารอากาศ 286 1      -       1     -      -         -    -    -           286

25 31 กองการฝึกกองเรือยุทธการ 3,092 10     1      -      -      5        -    -    -           3,098

26 32 สถาบันวิชาการป้องกันประเทศ 0 -       -       -      -      -         -    -    -           0

27 33 กรมทหารราบท่ี 31 รักษาพระองค์ 620 -       -       1     -      12      -    -    -           607

28 34 ร.15 21 -       -       -      -      -         -    -    -           21

29 35 กองบัญชาการช่วยรบท่ี 4 389 1      1      1     -      9        -    -    -           381

30 36 ร.15 พัน 2 209 -       -       -      -      2        -    -    -           207

31 37 ร.15 พัน 4 94 -       -       -      -      6        -    -    -           88

32 38 กองบิน 2 474 2      -       -      -      6        -    -    -           470

33 39 กองพันพัฒนาท่ี 4 146 1      -       -      -      3        -    -    -           144

34 40 กองพลพัฒนาท่ี 1 74 -       -       -      -      -         -    -    -           74

35 41 กรมช่างอากาศ 793 1      1      -      -      1        -    -    -           794

สรุปสมาชิก สามัญ ณ  31 มกราคม พ.ศ. 2567

ล าดับ
ล าดับ

ศูนย์
ศูนย์ประสานงาน

สมาชิกใหม่ รอบ 11/66
ตาย ลาออก



ท่ีแนบ 2 (P.2/2)   

ยกมา ณ พ้น โอน โอน คืน ณ

31 ธ.ค. 66 ปกติ พิเศษ สมาชิกภาพ ออก เข้า สมาชิกภาพ 31 ม.ค. 67

สรุปสมาชิก สามัญ ณ  31 มกราคม พ.ศ. 2567

ล าดับ
ล าดับ

ศูนย์
ศูนย์ประสานงาน

สมาชิกใหม่ รอบ 11/66
ตาย ลาออก

36 42 เขาสามยอด 152 -       -       -      -      4        -    -    -           148

37 43 กรมสรรพาวุธทหารอากาศ 229 3      1      1     -      -         -    -    -           232

38 44 นปอ. 224 3      -       1     -      10      -    -    -           216

39 45 ค่ายเสนาณรงค์ 176 -       -       -      -      3        -    -    -           173

40 46 ค่ายสิรินธร 0 -       -       -      -      -         -    -    -           0

41 48 กสษ.1 กส.ทบ. 87 -       -       -      -      -         -    -    -           87

42 50 กองบิน 6 108 -       -       -      -      -         -    -    -           108

43 51 หน่วยบัญชาการอากาศโยธิน 215 2      -       1     -      -         -    -    -           216

44 52 ค่ายสรรพสิทธิประสงค์ 354 -       1      2     -      -         -    -    -           353

45 53 กรมช่างโยธาทหารอากาศ 298 1      -       1     -      -         -    -    -           298

46 54 กองบิน 7 126 11     -       -      -      4        -    -    -           133

47 55 ศูนย์การก าลังส ารอง 158 -       -       -      -      4        -    -    -           154

48 56 กรมทหารปืนใหญ่ท่ี 5 274 6      -       -      -      15      -    -    -           265

49 57 ศูนย์อ านวยการสร้างอาวุธ 50 1      1      -      -      -         -    -    -           52

50 58 กองพันทหารม้าท่ี  14 0 -       -       -      -      -         -    -    -           0

51 60 กรมพลาธิการทหารบก 390 -       -       -      -      43      -    -    -           347

52 61 หน่วยบัญชาการสงครามพิเศษ 459 10     7      -      -      2        -    -    -           474

53 62 หน่วยข่าวกรองทางทหาร 67 -       -       -      -      1        -    -    -           66

54 63 ศูนย์การทหารปืนใหญ่ 11 -       -       -      -      -         -    -    -           11

55 64 กองพันทหารม้าท่ี 12 21 -       -       -      -      -         -    -    -           21

56 65 ค่ายเม็งรายมหาราช 0 -       -       -      -      -         -    -    -           0

57 66 กรมทหารพรานท่ี 46 34 2      -       -      -      2        -    -    -           34

58 67 สุริยพงษ์ 45 4      -       -      -      -         -    -    -           49

59 68 ค่ายประเสริฐสงคราม 0 1      -       -      -      -         -    -    -           1

60 69 ค่ายวีรวัฒน์โยธิน 0 -       -       -      -      -         -    -    -           0

61 99 รับตรง สสอท. 2,491 6      4      1     -      48      -    -    -           2,452

40,978 128 46 31 6 372 0 0 0 40,743รวม

พลเอก                
( สุรินทร์ แพโต )

นายกสมาคม
ฌาปนกิจสงเคราะห์สมาชิกสหกรณ์ออมทรัพย์ทหาร



ท่ีแนบ 3  (P.1/2)

ยกมา ณ พ้น โอน โอน คืน ณ

31 ธ.ค. 66 ปกติ พิเศษ สมาชิกภาพ ออก เข้า สมาชิกภาพ 1 ม.ค. 67

1 1 กรมอู่ทหารเรือ 90 -    -    -     -  -      -  - -      90

2 2 กรมแพทย์ทหารอากาศ 49 -    2      -     -  -      -  - -      51

3 4 กองบัญชาการกองทัพไทย 191 2      -    -     -  -      -  - -      193

4 5 ส านักงานเลขานุการกองทัพบก 105 -    1      -     -  -      -  - -      106

5 6 กองทัพภาคท่ี 3 211 4      4      -     -  -      -  - -      219

6 7 ส านักงานปลัดกระทรวงกลาโหม 343 4      6      -     -  1        -  - -      352

7 8 กรมสรรพาวุธทหารเรือ 111 -    1      -     -  -      -  - -      112

8 9 กองพลพัฒนาท่ี 4 13 -    -    -     -  -      -  - -      13

9 10 กองบิน 46 53 -    -    -     -  -      -  - -      53

10 11 ค่ายอิงคยุทธบริหาร 10 -    -    -     -  -      -  - -      10

11 12 กรมยุทธศึกษาทหารอากาศ 80 -    -    -     -  -      -  - -      80

12 13 กองพลทหารราบท่ี 5 60 -    -    -     -  3        -  - -      57

13 15 ส่ือสารทหาร 180 -    4      -     -  -      -  - -      184

14 17 โรงเรียนเตรียมทหาร 51 -    -    -     -  1        -  - -      50

15 18 กองบัญชาการช่วยรบท่ี 3 4 -    -    -     -  -      -  - -      4

16 19 ศูนย์การบินทหารบก 43 -    1      -     -  -      -  - -      44

17 20 ทหารศรีสองรัก 96 -    4      -     -  -      -  - -      100

18 22 กรมขนส่งทหารอากาศ 62 -    1      -     -  -      -  - -      63

19 24 วังเดิม 0 -    -    -     -  -      -  - -      0

20 25 กองบิน 1 35 -    -    -     -  -      -  - -      35

21 26 วิทยาลัยป้องกันราชอาณาจักรฯ 17 -    2      -     -  -      -  - -      19

22 27 นาวิกโยธิน 212 -    1      -     -  2        -  - -      211

23 28 ฐานทัพเรือสัตหีบ 81 -    1      -     -  1        -  - -      81

24 30 กรมพลาธิการทหารอากาศ 87 1      -    -     -  -      -  - -      88

25 31 กองการฝึกกองเรือยุทธการ 294 2      1      1     -  -      -  - -      296

26 32 สถาบันวิชาการป้องกันประเทศ 0 -    -    -     -  -      -  - -      0

27 33 กรมทหารราบท่ี 31 รักษาพระองค์ 163 -    3      -     -  1        -  - -      165

28 34 ร.15 1 -    -    -     -  -      -  - -      1

29 35 กองบัญชาการช่วยรบท่ี 4 29 -    -    -     -  -      -  - -      29

30 36 ร.15 พัน 2 34 -    1      -     -  -      -  - -      35

31 37 ร.15 พัน 4 9 -    -    -     -  -      -  - -      9

32 38 กองบิน 2 58 1      -    -     -  1        -  - -      58

33 39 กองพันพัฒนาท่ี 4 0 -    -    -     -  -      -  - -      0

34 40 กองพลพัฒนาท่ี 1 23 -    -    -     -  -      -  - -      23

35 41 กรมช่างอากาศ 103 2      -    -     -  -      -  - -      105

สรุปสมาชิก  วิสามัญ ณ  31  มกราคม  พ.ศ. 2567

ล าดับ
ล าดับ

ศูนย์
ศูนย์ประสานงาน

สมาชิกใหม่ รอบ 11/66
ตาย ลาออก



ท่ีแนบ 3  (P.2/2)

ยกมา ณ พ้น โอน โอน คืน ณ

31 ธ.ค. 66 ปกติ พิเศษ สมาชิกภาพ ออก เข้า สมาชิกภาพ 1 ม.ค. 67

สรุปสมาชิก  วิสามัญ ณ  31  มกราคม  พ.ศ. 2567

ล าดับ
ล าดับ

ศูนย์
ศูนย์ประสานงาน

สมาชิกใหม่ รอบ 11/66
ตาย ลาออก

36 42 เขาสามยอด 42 -    -    -     -  1        -  - -      41

37 43 กรมสรรพาวุธทหารอากาศ 36 1      2      -     -  -      -  - -      39

38 44 นปอ. 43 2      -    -     -  -      -  - -      45

39 45 ค่ายเสนาณรงค์ 8 -    -    -     -  -      -  - -      8

40 46 ค่ายสิรินธร 0 -    -    -     -  -      -  - -      0

41 48 กสษ.1 กส.ทบ. 12 -    -    -     -  -      -  - -      12

42 50 กองบิน 6 12 -    -    -     -  -      -  - -      12

43 51 หน่วยบัญชาการอากาศโยธิน 55 -    -    -     -  -      -  - -      55

44 52 ค่ายสรรพสิทธิประสงค์ 38 -    -    -     -  -      -  - -      38

45 53 กรมช่างโยธาทหารอากาศ 83 -    1      -     -  -      -  - -      84

46 54 กองบิน 7 6 -    -    -     -  -      -  - -      6

47 55 ศูนย์การก าลังส ารอง 5 -    -    -     -  -      -  - -      5

48 56 กรมทหารปืนใหญ่ท่ี 5 0 -    -    -     -  -      -  - -      0

49 57 ศูนย์อ านวยการสร้างอาวุธ 22 -    2      -     -  -      -  - -      24

50 58 กองพันทหารม้าท่ี  14 0 -    -    -     -  -      -  - -      0

51 60 กรมพลาธิการทหารบก 31 -    -    -     -  1        -  - -      30

52 61 หน่วยบัญชาการสงครามพิเศษ 106 2      3      -     -  -      -  - -      111

53 62 หน่วยข่าวกรองทางทหาร 9 -    -    -     -  -      -  - -      9

54 63 ศูนย์การทหารปืนใหญ่ 0 -    -    -     -  -      -  - -      0

55 64 กองพันทหารม้าท่ี  12 0 -    -    -     -  -      -  - -      0

56 65 ค่ายเม็งรายมหาราช 0 -    -    -     -  -      -  - -      0

57 66 กรมทหารพรานท่ี 46 0 -    -    -     -  -      -  - -      0

58 67 สุริยพงษ์ 3 -    1      -     -  -      -  - -      4

59 68 ค่ายประเสริฐสงคราม 0 -    -    -     -  -      -  - -      0

60 69 ค่ายวีรวัฒน์โยธิน 0 -    -    -     -  -      

61 99 รับตรง สสอท. 845 5      9      -     -  8        -  - -      851

4,254 26 51 1 0 20 0 0 0 4,310รวม

**

พลเอก                
( สุรินทร์ แพโต )

นายกสมาคม
ฌาปนกิจสงเคราะห์สมาชิกสหกรณ์ออมทรัพย์ทหาร



ท่ีแนบ 4 (P.1/2)  

ล ำดับ เลขฌำปนกิจ
ประเภท

สมำชิก
รอบ ศูนย์ประสำนงำน (สอ.)

อำยุ 

(ปี)

วันท่ี

ถึงแก่กรรม
สำเหตุกำรถึงแก่กรรม หมำยเหตุ

1 142 สามัญ  นาย อนันต์  ทันวงษ์   1/2554   กรมอู่ทหารเรือ 76 8 ม.ค. 67  ตายตามธรรมชาติไม่ทราบโรค

2 276000 สามัญ  นาย กมล  หล าประชา   2/2554   กรมอู่ทหารเรือ 74 15 ม.ค. 67  มะเร็งปอด

3 62040010003 สามัญ  พันจ่าเอก นุชน  พุ่มสวัสด์ิ   4/2562   กรมอู่ทหารเรือ 56 21 ธ.ค. 66  ตับแข็งจากพิษสุราเร้ือรัง

4 276563 สามัญ  นาย ไพฑูรย์  เจริญทรัพย์   2/2554   กองบัญชาการกองทัพไทย 70 1 ม.ค. 67  ระบบไหลเวียนโลหิตล้มเหลว

5 2311 สามัญ  พันเอก บรรจง  สุขส าราญ   2/2554   ส านักงานเลขานุการกองทัพบก 89 4 ม.ค. 67  ปอดอักเสบและติดเช้ือในกระแสเลือด

6 2382 สามัญ  พันเอก สุทัน  พรรณเภรี   2/2554   ส านักงานเลขานุการกองทัพบก 67 25 ธ.ค. 66  มะเร็งต่อมลูกหมาก

7 1502 สามัญ  จ่าสิบเอก สุพัฒน์  สุระนันท์   2/2554   กองทัพภาคท่ี 3 64 31 ต.ค. 66  โรคหลอดเลือดสมอง

8 286788 สามัญ  จ่าสิบเอก จักรพงษ์  ทองพรม   3/2554   กองทัพภาคท่ี 3 59 3 ม.ค. 67  การบาดเจ็บท่ีศีรษะอย่างรุนแรงจากอุบัติเหตุรถจักรยานยนต์

9 563299 สามัญ  จ่าสิบเอก สนธยา  จอมงูเหลือม   1/2562   กองทัพภาคท่ี 3 54 26 พ.ย. 66  โรคมะเร็งปอด

10 63060060006 สามัญ  จ่าสิบเอก ธนกฤษ  กันตุ่ม   6/2563   กองทัพภาคท่ี 3 42 3 ม.ค. 67  โรคกล้ามเน้ือหัวใจขาดเลือดเฉียบพลัน

11 274841 สามัญ  เรือเอก ใกล้รุ่ง  บ าเพ็ญ   2/2554   กรมสรรพาวุธทหารเรือ 57 4 ม.ค. 67  เส้นเลือดตีบในสมอง

12 287299 สามัญ  จ่าเอก สมชาย  แหลมทอง   3/2554   กรมสรรพาวุธทหารเรือ 55 31 ธ.ค. 66  ไตวาย

13 2653 สามัญ  จ่าสิบเอก ภิรมย์  ทองสกูล   2/2554   กองพลพัฒนาท่ี 4 66 1 ม.ค. 67  เส้นเลือดโป่งพองในช่องอกแตก

14 552523 สามัญ  ร้อยตรี เทอดศักด์ิ  ประสมทรัพย์   5/2560   ส่ือสารทหาร 59 25 ธ.ค. 66  มะเร็งตับ

15 5584 สามัญ  เรืออากาศตรี วราวุธ สุ่มทอง   2/2554   กรมขนส่งทหารอากาศ 70 10 ม.ค. 67  ระบบหัวใจและไหลเวียนโลหิตล้มเหลว

16 6337 สามัญ  นาวาเอก พิทยา  สุขโต   2/2554   วังเดิม 85 31 ธ.ค. 66  ศีรษะบาดเจ็บ

17 6414 สามัญ  เรือตรี สุรินทร์  ใจอุดม   2/2554   วังเดิม 76 13 ธ.ค. 66  มะเร็งตับ

18 287519 สามัญ  เรือตรี เจตน์  ประดิษฐดี   3/2554   วังเดิม 66 20 ธ.ค. 66  เลือดออกจากทางเดินอาหารส่วนต้น

19 555241 สามัญ  นาวาตรี สุรศักด์ิ  ศรีสุข   พิเศษ/2560   วังเดิม 73 2 ม.ค. 67  ตายธรรมชาติไม่ทราบโรค

20 287956 สามัญ  นาวาตรี อุบล  ปัญจะกูล   3/2554   นาวิกโยธิน 69 9 ม.ค. 67  หัวใจขาดเลือด

สมำคมฌำปนกิจสงเครำะห์สมำชิกสหกรณ์ออมทรัพย์ทหำร (สสอท.)

รำยงำนข้อมูลสมำชิกถึงแก่กรรม  ประจ ำเดือนมกรำคม  2567

ยศ-ช่ือ-สกุล



ท่ีแนบ 4 (P.2/2)  

ล ำดับ เลขฌำปนกิจ
ประเภท

สมำชิก
รอบ ศูนย์ประสำนงำน (สอ.)

อำยุ 

(ปี)

วันท่ี

ถึงแก่กรรม
สำเหตุกำรถึงแก่กรรม หมำยเหตุ

สมำคมฌำปนกิจสงเครำะห์สมำชิกสหกรณ์ออมทรัพย์ทหำร (สสอท.)

รำยงำนข้อมูลสมำชิกถึงแก่กรรม  ประจ ำเดือนมกรำคม  2567

ยศ-ช่ือ-สกุล

21 287638 สามัญ  นาวาตรี พิภพ  ศรีวิไล   3/2554   ฐานทัพเรือสัตหีบ 72 5 ม.ค. 67  ภาวะน้ าค่ังในโพรงสมอง

22 400 สามัญ  นาวาอากาศตรี แสวง  อุดค าเท่ียง   2/2554   กรมพลาธิการทหารอากาศ 68 31 ธ.ค. 66  หัวใจวายเฉียบพลัน

23 62130310060 วิสามัญ มารดา นาง ปิดใจ  สติยศ   พิเศษ/2562   กองการฝึก กองเรือยุทธการ 71 29 ธ.ค. 66  มะเร็งท่อน้ าดี

24 542413 สามัญ  ร้อยตรี บัวงาม  ทิพมนต์   3/2559   กรมทหารราบท่ี 31 รักษาพระองค์ 64 16 ม.ค. 67  ติดเช้ือในกระแสโลหิต

25 535520 สามัญ  จ่าสิบเอก ประเสริฐ  อนุรักษ์   4/2558   กองบัญชาการช่วยรบท่ี 4 63 16 ม.ค. 67  ฝีในสมอง

26 556363 สามัญ  นาย บุญยัง  แจ่มใจ   1/2561   กรมสรรพาวุธทหารอากาศ 59 4 ม.ค. 67  เส้นเลือดหัวใจตีบ

27 532803 สามัญ  จ่าสิบเอก ชัยนาท  เสยกระโทก   2/2558   นปอ. 55 4 ธ.ค. 66  โรคหัวใจโต และโรคเบาหวาน

28 62130510006 สามัญ  นาวาอากาศเอก โกศล  แสงสว่าง   พิเศษ/2562   หน่วยบัญชาการอากาศโยธิน 74 24 ธ.ค. 66  เลือดเป็นกรดจากภาวะติดเช้ือในเลือด

29 547647 สามัญ  จ่าสิบเอก บรรจบ  ทองเรือง   1/2560   ค่ายสรรพสิทธิประสงค์ 65 19 ธ.ค. 66  ปอดอักเสบติดเช้ือรุนแรง

30 62130520008 สามัญ  พันตรี พรชัย  สุธรรมวงศ์   พิเศษ/2562   ค่ายสรรพสิทธิประสงค์ 66 1 ม.ค. 67  มะเร็งตับ

31 538342 สามัญ  นาย วิศาล  ฉ่ ารส   1/2559   กรมช่างโยธาทหารอากาศ 66 15 ธ.ค. 66  มะเร็งปอด

32 286441 สามัญ  นาย วิชัย  พรมคง   2/2554   รับตรง สสอท 46 18 ธ.ค. 66  ปอดติดเช้ือ

พลเอก                
( สุรินทร์ แพโต )

นายกสมาคม
ฌาปนกิจสงเคราะห์สมาชิกสหกรณ์ออมทรัพย์ทหาร



ท่ีแนบ 5 (P.1/1) 

ล ำดับ เลขฌำปนกิจ ประเภทสมำชิก รอบ ศูนย์ประสำนงำน(สอ.)
อำยุ 

(ปี)

วันท่ีอนุมัติ

ให้ลำออก
สำเหตุกำรลำออก หมำยเหตุ

1 63030090002 สามัญ  จ่าสิบเอก ขจรพงษ์  ทองทิพย์   3/2563   กองพลพัฒนาท่ี 4 34 31 ม.ค. 67  ลาออกจากสมาชิกสหกรณ์

2 816 สามัญ  ร้อยโท บุญเลิศ  หมีนาค   2/2554   กองบัญชาการช่วยรบท่ี 3 60 31 ม.ค. 67  เกษียณอายุราชการ

3 451556 สามัญ  ร้อยเอก มรกต  บุญหล่อ   1/2555   กองบัญชาการช่วยรบท่ี 3 57 31 ม.ค. 67  จะเกษียณอายุราชการ

4 520480 สามัญ  จ่าสิบเอก วิทวัส  เข่ือนเมือง   4/2556   กองบัญชาการช่วยรบท่ี 3 36 31 ม.ค. 67  ไม่ประสงค์เป็นสมาชิก

5 543388 สามัญ  พันเอก วิชาญ  ศรีภัทรางกูร   4/2559   กองบัญชาการช่วยรบท่ี 3 58 31 ม.ค. 67  ลาออกจากสมาชิก สอ.บชร.3

6 451795 สามัญ  นาวาเอกหญิง อรพรรณ  นาคครุฑ   1/2555   วังเดิม 61 31 ม.ค. 67  สมัครใจลาออก

สมำคมฌำปนกิจสงเครำะห์สมำชิกสหกรณ์ออมทรัพย์ทหำร (สสอท.)

รำยงำนข้อมูลสมำชิกลำออก  ประจ ำเดือนมกรำคม  2567

ยศ-ช่ือ-สกุล

พลเอก                
( สุรินทร์ แพโต )

นายกสมาคม
ฌาปนกิจสงเคราะห์สมาชิกสหกรณ์ออมทรัพย์ทหาร



ท่ีแนบ 6 (P.1/1)   

ล ำดับ เลขฌำปนกิจ ประเภทสมำชิก รอบ ศูนย์ประสำนงำน(สอ.)
อำยุ 

(ปี)

วันท่ี

พ้นสภำพ
สำเหตุกำรพ้นสภำพ หมำยเหตุ

1 63020060010 สามัญ  จ่าสิบเอก ธีรวัฒน์  ม่ันเขตวิทย์   2/2563   กองทัพภาคท่ี 3 67 31 ม.ค 67 
สอ.ทภ.3 แจ้งให้พ้นสภาพตามหนังสือ ท่ี 

1/2567 ลง 8 ม.ค. 67

2 532710 สามัญ  จ่าสิบตรี อุเชน  ยอศิลป์   2/2558   กองพันพัฒนาท่ี 4 66 31 ม.ค 67 
สอ.พัน.พัฒนา 4 แจ้งให้พ้นสภาพตามหนังสือ ท่ี

 1/2567 ลง 2 ม.ค. 67

3 549784 สามัญ  จ่าสิบเอก สมพงษ์  อินทสุวรรณ   3/2560   กองพันพัฒนาท่ี 4 47 31 ม.ค 67 
สอ.พัน.พัฒนา 4 แจ้งให้พ้นสภาพตามหนังสือ ท่ี

 1/2567 ลง 2 ม.ค. 67

สมาคมฌาปนกิจสงเคราะห์สมาชิกสหกรณ์ออมทรัพย์ทหาร (สสอท.)
รายงานข้อมูลสมาชิกพ้นสภาพ ประจ าเดือนมกราคม  2567

ยศ-ช่ือ-สกุล

พลเอก                
( สุรินทร์ แพโต )

นายกสมาคม
ฌาปนกิจสงเคราะห์สมาชิกสหกรณ์ออมทรัพย์ทหาร
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